ת"פ 44655-12-13 מדינת ישראל נ' הזז

לפני כבוד השופטת דנה אמיר
מדינת ישראל המאשימה:

נגד

יובל הזז הנאשם:

החלטה

(עיון לעבודה הדין ובתי המשפט בתי לתקנות 4 לתקנה בהתאם המשפט בית בתיק במסמכים לעיון בקשה לפניי
העיון"). "תקנות (להלן: תשס"ג-2003 בתיקים),

לאחר עיון בבקשה, בתגובות המשיב ופמת"א (פלילי) ובתשובה לתגובה, מצאתי להיעתר לה.

כידוע, זכות העיון נגזרת מעיקרון פומביות הדיון וחופש המידע, והמגמה היא לאפשר עיון אף למי שאינו צד בתיק, כל
עוד העיון אינו אסור על פי דין (תקנה 2לתקנות העיון). מבקש העיון אף לא נדרש להצביע על זיקה או עניין אישי כחלק
מבקשתו לעיין בתיק.

ישראל נ' שר החינוך והתרבות (25.4.2005)).

לידיעת הצדדים. החלטתי תכנס לתוקף תוך 14 יום.

המזכירות תעביר החלטתי לצדדים ובכללם המבקש גם בפקס. המבקש יפנה למזכירות בית המשפט להמשך טיפול.

נוכח המפורט לעיל, אינני עושה צו להוצאות.

ניתנה היום, כ"ח סיוון תשפ"א, 08 יוני 2021, בהעדר הצדדים.